ALBAKAMION shpk, Shoqeri neLikuidim ,
Nipt : L71310507E

Durres KATUNDI 1 RI KATUNDI I RI Fshati Erzen-Sukth, objekt me nr.pasurie 20/3, zona
kadastrale 1595

astritarapi.12@gmail.com
Telefon; 068288300

VENDIM

Nr2date 2 6 /0572020

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE LIKUJDUESIT PERGATITUR NGA LIKUJDATORI
Z.Astrit Arapi

Sotmedate 28 /05 /2020 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise e
zoteruar ne kuota kapitali ne 100% zoterues aksionesh z.Eugen Uzuni
e“ALBAKAMION” shpk e regjsitruar ne QKB me nipt L71310507E e bazuar ne Ligjin
Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,neni 200 pika 2.4 pasi
mori ne shqyrtim Bilancin e shogerise ne castin e shpalljes ne Likujdim dhe ne
momentin e perfundimit te likujdimit

VENDOSI

1. Te miratoje Raportin e Likujdimit te Shogerise ne castin e perfundimit te likujdimit
te hartuar nga likujdatori Astrit Arapi.

2. Te miratoje Pasqyrat Financiare te Shogerise ne castin e hapjes se Likujdimit te
hartuara nga likujdatori si dhe pasqyrat financiare te mbylljes se likujdimit te
hartuara nga likujdatori Astrit Arapi..

3. Te liroje nga detyra e likujduesit z. Astrit Arapi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe te ndiget procedura per rregjistrimin e tij se
bashku me te gjithe dokumentate e nevojshme ne Qendren Kombetare te Biznesit.

ORTAKU | SHOQERISE



